
 

1 
 

 Zápis jednání OORM 2-2016 v Čisté dne 4.3.2016 

 

Přítomni: Bidmon J., Lopaur J., Bureš J., Havel I.,Křivra R., Malíšková M., Pytel 

M., Švanda J.,Švichká I., Uher P., 

Omluveni: Hegr J 

Host: 

 

OORM projednala: 

Rada projednala stav příprav na okresní kolo hry Plamen 2015-2016 v Moravské Třebové 

konstatovala: 

    Nutnost domluvit možnost příjezdu některých soutěžních družstev již ve čtvrtek a možnost jejich 

stravování, v případě nemožnosti uvést v OZ! 

    Nutnost vypracovat seznam rozhodčích (začne se realizovat na dnešním školení). 

Rada projednala stížnost vzešlou z okrskové VVH okrsku Polička na průběh ZPV  v Pohodlí. Uznala 

organizační chybu jednotlivců a omlouvá se za ní. Další výtky ohledně chování rozhodčích rada 

nebude komentovat, protože nikdo z členů rady nebyl předmětnému chování přítomen. 

Rada projednala dlouhodobou neúčast Jany Zapletalové na jednáních odborné rady a prohlášení 

zástupce okrsku Pavla Kolínka, že uvedená argumentuje nedostatkem času. Souhlasíme s řešením 

navrženým okrskem - uvedenou nahradit Michaelou Slavíkovou. Rada navrhuje VV tuto změnu 

schválit. 

Odborná rada navrhuje zvýšení počtu členů rady z 12 na 16. Zvýšení je odůvodněno kapacitní 

nemožností zastoupení člena v případě i předem omluvené nepřítomnosti i nemožnosti rozdělit 

všechny úkoly mezi členy rady. Rada navrhuje VV tuto změnu schválit. 

Odborná rada navrhuje SDH Sádek projednat přesun soutěže OLM z 10.9 na 11.9 z důvodu kolize 

se soutěží OLS v Nedvězí. 

 

V Čisté 4.3.2016 

Zapsal(a): Havel Ivan 

 

Ověřil(a): Pavel Uher 


